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JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
SOACHA - CUNDINAMARCA

ASUNTO ENTRADA AL DESPACHO
FECHA | DIA | Diez(10) | MES | mayo | ANO | Dos mil veintiuno (2021)
Nuamero Tipo Demandante | Demandado

BLANCA ESTHER CARDENAS DE

201200008 CIVIL- EJECUTIVOS SINGULAR MALDONADO BLANCA YAZMIN LOPEZ LOPEZ
CORPORACION AUTONOMA

201200187 CIVIL- EXPROPIACION REGIONAL DE CUNDINAMARCA SALVADOR MEDINA GALINDO

201400145 CIVIL- EJECUTIVO MIXTO FRANCO VARGAS Y ASOCIADOS JORGE IVAN AGUILERA MATEUS Y
LTDA. OTRO.

201500460 CIVIL- EJECUTIVOS SINGULAR BANCOLOMBIA S.A. JOSE DOSITEO MORALES VERANO
OPPORTUNITY INTERNACIONAL

201600308 CIVIL- EJECUTIVO CON ACCION REAL COLOMBIA SA CIA DE EDILSON PRIETO VELASQUEZ
FINANCIAMIENTO

201700274 CIVIL- VERBAL DE RESPONSABILIDAD ROSA ELVIRA CHAPARRO Y OTROS EB[EJI‘?\IEOD O ALEXANDER CASALLAS

201700281 CIVIL- EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. ALFAPROYECTOS S.A.S.

201800032 LABORAL- ORDINARIO PRIMERA ALEXIS FEDEROVIK BULDING DIAZ TRANSPORTES MULTIGRANEL S.A.

INSTANCIA
201800111 CIVIL- VERBAL PERTENENCIA JOSE ROBERTO SARMIENTO VEGA ~ ALFONSO CRUZ MONTANA
201800150 CIVIL- EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. ARENAS RIOMAR S.A.S
CIVIL- RESOLUCION DE CONTRATO - LIZETH GABRIELA ESCOBAR
201900129 VERBAL JENNY ASTRID GARCIA TINJACA SANABRIA
201900165 CIVIL- EJECUTIVO BANCOLOMBIA S.A. JEHISON ERNESTO CASTANEDA
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
SOACHA - CUNDINAMARCA

ASUNTO

ENTRADA AL DESPACHO

FECHA

DIA | Diez (10) | MES

| mayo | ANO |

Dos mil veintiuno (2021)

201900174

202000046

202000076

202000101

202000115

202000119

202000121

202000129

202020072

202100001

202100024

202100043

LABORAL- ORDINARIO PRIMERA
INSTANCIA

CIVIL- EJECUTIVO

CIVIL- VERBAL DECLARATORIA EXISTENCIA
SOCIEDAD

CIVIL- VERBAL - RENDICION DE CUENTAS

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

LABORAL- ORDINARIO PRIMERA
INSTANCIA

CIVIL- VERBAL - RESOLUCION DE
CONTRATO.

LABORAL- ORDINARIO PRIMERA
INSTANCIA

CIVIL- VERBAL REIVINDICATORIO

LABORAL- EJECUTIVO LABORAL

LABORAL- ORDINARIO PRIMERA
INSTANCIA

AMPARO DE POBREZA- LABORAL

JESUS ANTONIO SOLARTE SAPUY
JOSE JAIRO ARAGON BERNATE
MATILDE GARCIA MOLINA

HEIDY DANIELA RENGIFO
MONTANEZ

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
Carlos Arturo Rodriguez Herrera

CARLOS ALBERTO RAMIREZ
BARINAS

RUTH MERY CORTES GERRERO .

SEGUNDO CUPERTINO HERNANDEZ
SANCHEZ Y OTRO

FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS
PROTECCION

JOSE JIMMY GOLUMA

LEONIDAS BORJA FORERO

IBANEZ
METAL DI E.U
DAVID DUQUE ROBAYO

JOSE WILLIANS BAYONA ESPITIA

ELIZABETH ACOSTA BEJARANO.
ANA SILVA RUIZ SOLANO
Recicladora la 22 LTDA Y OTROS.

EDGAR ANDRES ACOSTA ALFONSO
Y OTRO

DIOCESIS DE SOACHA - PARROQUIA
DEL NINO JESUS DE SOACHA

DIANA MARIBEL MORA BENAVIDEZ
JOSE ALFONSO POSADA GARCIA

TRANSPORTES MULTIGRANEL S.A.

JARLEY ARANGO DIAZ
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO
SOACHA - CUNDINAMARCA

ASUNTO | ENTRADA AL DESPACHO
FECHA | DIA | Diez(10) | MES | mayo | ANO | Dos mil veintiuno (2021)
202100071 ACCION DE TUTELA- TUTELAS OTROS IVONNE ANDREA SOLENO GUERRA 2giIéEé;FﬁRIA DETRANSITO DE
DIANA MILENA ACEVEDO WILER
SECRETARIA
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