# REPUBLICA DE COLOMBIA



## JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO SOACHA – CUNDINAMARCA

ASUNTO		ENTRADA AL DESPACHO				
FECHA	DIA	Diez (10)	MES	mayo	AÑO	Dos mil veintiuno (2021)

Número	Tipo	Demandante	Demandado
201200008	CIVIL- EJECUTIVOS SINGULAR	BLANCA ESTHER CARDENAS DE MALDONADO	BLANCA YAZMIN LOPEZ LOPEZ
201200187	CIVIL- EXPROPIACION	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA	SALVADOR MEDINA GALINDO
201400145	CIVIL- EJECUTIVO MIXTO	FRANCO VARGAS Y ASOCIADOS LTDA.	JORGE IVAN AGUILERA MATEUS Y OTRO.
201500460	CIVIL- EJECUTIVOS SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	JOSE DOSITEO MORALES VERANO
201600308	CIVIL- EJECUTIVO CON ACCIÓN REAL	OPPORTUNITY INTERNACIONAL COLOMBIA SA CIA DE FINANCIAMIENTO	EDILSON PRIETO VELASQUEZ
201700274	CIVIL- VERBAL DE RESPONSABILIDAD	ROSA ELVIRA CHAPARRO Y OTROS	EDUARDO ALEXANDER CASALLAS CUERVO
201700281	CIVIL- EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ALFAPROYECTOS S.A.S.
201800032	LABORAL- ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA	ALEXIS FEDEROVIK BULDING DIAZ	TRANSPORTES MULTIGRANEL S.A.
201800111	CIVIL- VERBAL PERTENENCIA	JOSE ROBERTO SARMIENTO VEGA	ALFONSO CRUZ MONTAÑA
201800150	CIVIL- EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ARENAS RIOMAR S.A.S
201900129	CIVIL- RESOLUCION DE CONTRATO - VERBAL	JENNY ASTRID GARCIA TINJACA	LIZETH GABRIELA ESCOBAR SANABRIA
201900165	CIVIL- EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	JEHISON ERNESTO CASTAÑEDA

Carrera 10 No 12-A-46 Piso 4 Soacha Cundinamarca	www.juzgado2segundocivilcircuitosoacha.com	Pág. 1
Elaborado: DMAW	J02ccsoacha@cendoi.ramaiudicial.gov.co	

# REPUBLICA DE COLOMBIA



## JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO SOACHA – CUNDINAMARCA

ASUNTO		ENTRADA AL DESPACHO				
FECHA	DIA	Diez (10)	MES	mayo	AÑO	Dos mil veintiuno (2021)

			IBAÑEZ
201900174	LABORAL- ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA	JESUS ANTONIO SOLARTE SAPUY	METAL DI E.U
202000046	CIVIL- EJECUTIVO	JOSE JAIRO ARAGON BERNATE	DAVID DUQUE ROBAYO
202000076	CIVIL- VERBAL DECLARATORIA EXISTENCIA SOCIEDAD	MATILDE GARCIA MOLINA	JOSE WILLIANS BAYONA ESPITIA
202000101	CIVIL- VERBAL - RENDICIÓN DE CUENTAS	HEIDY DANIELA RENGIFO MONTAÑEZ	ELIZABETH ACOSTA BEJARANO.
202000115	CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	ANA SILVA RUIZ SOLANO
202000119	LABORAL- ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA	Carlos Arturo Rodríguez Herrera	Recicladora la 22 LTDA Y OTROS.
202000121	CIVIL- VERBAL - RESOLUCIÓN DE CONTRATO.	CARLOS ALBERTO RAMIREZ BARINAS	EDGAR ANDRES ACOSTA ALFONSO Y OTRO
202000129	LABORAL- ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA	RUTH MERY CORTES GERRERO .	DIOCESIS DE SOACHA - PARROQUIA DEL NIÑO JESUS DE SOACHA
202020072	CIVIL- VERBAL REIVINDICATORIO	SEGUNDO CUPERTINO HERNANDEZ SANCHEZ Y OTRO	DIANA MARIBEL MORA BENAVIDEZ
202100001	LABORAL- EJECUTIVO LABORAL	FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS PROTECCION	JOSE ALFONSO POSADA GARCIA
202100024	LABORAL- ORDINARIO PRIMERA INSTANCIA	JOSE JIMMY GOLUMA	TRANSPORTES MULTIGRANEL S.A.
202100043	AMPARO DE POBREZA- LABORAL	LEONIDAS BORJA FORERO	JARLEY ARANGO DIAZ

Carrera 10 No 12-A-46 Piso 4 Soacha Cundinamarca	www.juzgado2segundocivilcircuitosoacha.com	Pág. 2
Elaborado: DMAW	J02ccsoacha@cendoi ramaiudicial gov co	

#### REPUBLICA DE COLOMBIA



#### JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO SOACHA – CUNDINAMARCA

ASUNTO		ENTRADA AL DESPACHO				
FECHA	DIA	Diez (10)	MES	mayo	AÑO	Dos mil veintiuno (2021)

202100071 ACCION DE TUTELA- TUTELAS OTROS

IVONNE ANDREA SOLENO GUERRA

SECRETARIA DE TRANSITO DE SOACHA

# DIANA MILENA ACEVEDO WILER SECRETARIA